К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «24» мая 2024 г.

                         № 20
О внесении изменений в Положение

по порядку проведения конкурса
на замещение должности главы
местной администрации сельского
поселения «Деревня Михеево»

     Рассмотрев предложение прокуратуры Малоярославецкого района от 15.03.2024 №Исуб-20290019-215-24/-20290019, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Михеево»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
     1. Внести изменение в Положение по порядку проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации сельского поселения «Деревня Михеево» (далее - Положение), утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 25.09.2020 №5 следующее изменение:
     1.1.  п.2 п.2.2. раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
     «п.2 п.2.2.  анкету.  Форма анкеты, в том числе перечень включаемых в нее сведений, порядок и сроки их актуализации устанавливаются Президентом Российской Федерации».
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.03.2024г. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Михеево».
Глава сельского поселения
       Деревня Михеево»                                                                   И.Н. Ляшенко